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SNR-PC-LC/UPC-SC/UPC-MM-DPX-20m

OnucaHune

OnTmnYecknii NaTykopa nNpefHa3HayeH Ans NoAKA0YEHUS
(pyHKLMOHaNbHbIX 6/IOKOB ONTUYECKOr0
TeNeKoMMYHUKaunoHHOro obopynoBaHus mexxay cobon u
K ONTUYEeCKOMY pacrnpefenntensHoMy obopyLoBaHuMIO
(kpoccy). OnNTuyeckuin NnaTykopa

LC/UPC - SC/UPC

npenctasnseT cobon oTpesok

OYyNAeKCHOro onTmnyeckoro kabensa ganHom 20 MeTpoB 1
BHELUHUM ANAMETPOM 3 MM, OKOHLLOBAHHbIN C

0OHOW CTOPOHbI KOHHeKTopamn LC n SC - ¢ gpyron, Tun
nonuposku - UPC (Ultra Physical Contact).

Hapy>xHas obonoyvka onTnyeckoro kabens n3rotoeseHa
n3 LSZH (Low Smoke Zero Halogen).

MpenmyuwiectsoM natykopaos LC-SC asnsaeTcs
HaOe>XHOCTb Pa3beMHOro COeANHEHNS U Mabll YPOBEHb
MpAMbIX NOTepPb.

OCHOBHbIE XapaKTEePUCTUKMU:

MaJsible BHOCMMble MoTepwu;

Masioe oTpakeHue;

Xopoluasi BOCNPOM3BOAMMOCTb;

XopoLllasi 3aMeHseMoCTb;

BbICOKas TemnepaTypHas cTabuabHOCTb.

O6nacTb NpUMEeHeHun:

aboHeHTCKOe TenesmaeHune, FTTH, LAN;
BOJIOKOHO-OMNTUYECKNE OATHUKMU,
OMNTOBOJIOKOHHbIE CUCTEMbI Nepenayvn JaHHbIX;
OMNTOBOJIOKOHHbIE CEeTN A0CTYM;
obopynoBaHne oNns ANarHOCTUKMN.

Undopmauusa ona 3akasa:
ApTuUKyn
SNR-PC-LC/UPC-SC/UPC-MM-DPX-1m
SNR-PC-LC/UPC-SC/UPC-MM-DPX-3m
SNR-PC-LC/UPC-SC/UPC-MM-DPX-5m

SNR-PC-LC/UPC-SC/UPC-MM-DPX-20m

Mo >xenaHuio 3aKa34yukKa MsrotaBsimBaem naTykopAabl:

pasHoOM AJINHbI;

OnuHa, M.
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file:///catalog/01898.Patch-kordy/15215.MM-LC-SC/02134.SNR-PC-LCUPC-SCUPC-MM-DPX-1m#desc
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c ntobon kaTeropmnen BosiokHa: OM3, OM4, OM5;
C J1tobbIM TUMOM KOHHEKTPOB;

TUMOM NOJINPOBKMN.

TexHn4yeckumne xa PaKTEPUCTUKN

Twun naTykopAa

Twvn BOJIOKHa

Twun KoHHeKTOopa A

Twun KoHHeKTOopa B

Twn NOMPOBKK KOHHEKTopa A
Twn NoMPOBKM KOHHEKTOpa B
MaTepuan nnacTuka

OnvHa naTty-kopha, m
OnameTp kKabens, Mm
MaTepunan 060104KKN

LiBeT 060104KM

TunnyHble BHOCMMbIe noTepu, Ab

MakcumanbHble BHOCUMMbIe noTepu, Ab

Bocnpoun3ssoanmocTsb, Ab
3amMmeHsAeMoCTb, ob

ObpaTHoe oTpakeHue, ob

MuHUManbHLIN paguyc nrnba, Mm

KonnyecTBo Noakao4YeHnn

IHnana3oHbl TeMnepaTyp

TemnepaTypa xpaHeHus, °C

TemnepaTypa 3kcrsiyaTtauum, °C
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PacnpepenutenbHbi (Duplex)
MM (OM3)

LC

SC

UPC

UPC

CooTtBeTcTBYyeT UL94V-0
20

3,0

LSZH

Bupto3oBhbin

02+01

Bonee 1000 pa3

oT -40 oo 70

oT-20 no 70
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